Intercom Comunicações e Segurança Ltda 13.387.148/0001-72 R$ 23.991,66 

VALOR TOTAL MÉDIO APURADO R$ 25.579,77 

9.4. Assim, a estimativa de valor foi definida com base na média aritmética simples dos 

orçamentos válidos recebidos para a contratação que corresponde a quantia de R$ 

25.579,77 (vinte e cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e setenta e sete centavos). 

9.5. Importa salientar que o objeto da contratação pode apresentar variações em razão das 

particularidades de cada localidade e das especificidades exigidas em cada projeto, o que 

torna inviável a obtenção de orçamentos absolutamente idênticos.